## കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ:GR1 A2/50014/2018/KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 മാർച്ച് 30

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ എമർജൻസി മെഡിസിൻ തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 15.01.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 001/2020 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം, ബഇ. കേരള അഡ്ശിനിസ്റ്റേറ്റീവ് ടൈബ്യൂണലിന്റെ ഇടക്കാല ഉത്തരവിനെ ഇടർന്ന് (OA(EKM) 196/2020 ന്മേലുള്ള 30.05.2022 തീയതിയിലെ ബഇ KAT ന്റ് ഇടക്കാല ഉത്തരവ്) റദ്ദ് ചെയ്യന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

*സെക്രട്ടറി* കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

## KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. GR1 A2/50014/2018/KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 30th March 2023

It is hereby notified that the notification published in the gazette dated 15.01.2020 as Category No.001/2020 for the Post of Assistant Professor in Emergency Medicine in Medical Education Department has been cancelled in agreement with the instructions in the interim order dated 30.05.2022 of Hon'ble KAT in OA(Ekm)196/2020.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

